Республика Мордовия
Чамзинский муниципальный район
Администрация Апраксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024г.                                                                                                         №22
с. Апраксино

О вынесении на публичные слушания Проекта решения «Об утверждении схемы теплоснабжения Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2036г.»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения «Об утверждении схемы теплоснабжения Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2036г.».
2. Провести публичные слушания 29.07.2024г. в 14:00 в здании Администрации Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия по адресу: РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, ул. Центральная, д. 11А.
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляются рабочей группой (приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]4. Предложения по проекту решения «Об утверждении схемы теплоснабжения Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2036г.» принимаются рабочей группой до 29.07.2024г. в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений (приложение № 2) по адресу: РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, ул. Центральная, д. 11А, администрация Апраксинского сельского поселения (тел.: 2-41-14) с 9:00 до 16:30, кроме субботы и воскресенья, либо электронно на платформе обратной связи (ПОС).
5. Обсуждение проекта решения «Об утверждении схемы теплоснабжения Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2036г.» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Апраксинского сельского поселения                                                               Т.А. Глебова

  Приложение № 1

                                            к Постановлению администрации Апраксинского сельского поселения
                                            от 01.07.2024 года № 22

Рабочая группа
по организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению Проекта решения «Об утверждении схемы теплоснабжения Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2036г.»

Глабова Т.А. – Глава администрации Апраксинского сельского поселения, председатель рабочей группы;

Алякина Ю.И. –Председатель Совета депутатов Апраксинского сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы;

Гарькова Н.И. – заведующая МУК КДЦ Апраксинского сельского поселения, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы

Кемайкина О.П. –депутат Совета депутатов Апраксинского сельского поселения;

Базарнова Н.Н. –депутат Совета депутатов Апраксинского сельского поселения.

Приложение № 2

                                            к Постановлению администрации Апраксинского сельского поселения
                                            от 01.07.2024 года № 22

Ф О Р М А

 внесения предложений по Проекту решения «Об утверждении схемы теплоснабжения Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2036г.»

	№
п/п
	Глава,
статья,
часть
статьи,
пункт
	Текст
Изменения
	Текст
Внесенных изменений
	Текст
 с
учётом
изменений
	       Кем внесена поправка

	Ф.и.о.
граждани-
на (граж-
дан), внесшего
предложе-
ние

	Дом.
адрес,
теле-
фон
	Данные
о
документе
удостоверяющем личность.
	Место
Работы,
учёбы

Подпись гражданина (граждан).

3